



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Emzirme Danışmanlığı	HEM305	5	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Hemşirelik - Lisans (Düz anlatım soru-cevap tekniği, rol play tekniği, beyin fırtınası, barkovizyon, internet.)				
Amaç	Öğrencinin, başarılı bir emzirme süreci için gerekli olan bilgi ve danışmanlık becerilerini öğrenmesini sağlar.				
Ders İçeriği	Memenin anatomik yapısı, laktasyon fizyolojisi, anne sütünün bileşimi anne sütünün türleri ve özellikleri, anne sütünün faydaları, emzirme öyküsü alma ve annenin emzirmeye hazırlanması, emzirmenin başlatılması ve emzirme teknikleri, anne sütünün sağılması ve saklanması, anne sütünün yeterliliği ve artırılması, emzirmenin başlatılması ve sürdürülmesinde hemşirenin rolü, özel durumlarda emzirme, emzirme politikaları, klinik becerinin geliştirilmesi-Grup çalışması				
Ders Kaynakları	Onat G. 2021. Farkındalıkla Emzirme Süt Artırma ve Doğum. Akademisyen Kitabevi				

Hafta	Konu
1	Memenin anatomik yapısı
2	Laktasyon fizyolojisi
3	Anne sütünün ve emzirmenin faydaları
4	Emzirmenin başlatılması ve emzirme teknikleri
5	Emzirme Öyküsü Alma Ve Emzirmeye Hazırlama
6	Emzirme Danışmanı Rol Ve Sorumlulukları
7	Emzirmeyi Etkileyen Bebeğe Ve Anneye Ait Faktörler
8	Emzirme ve Meme Sorunları 1
9	Emzirme ve Meme Sorunları 2
10	Relaktasyon
11	Gebelikte ve tandem emzirme
12	Emzirmeye Yardımcı Araçlar
13	Vaka tartışması
14	Vaka tartışması

#### Program Çıktıları

1	Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2	Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3	Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4	Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5	Sorun çözüme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6	Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7	Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojiye yenilikleri izler.
8	Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9	Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10	Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11	Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12	Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13	Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14	Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15	Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Emzirmenin anne, bebek ve toplum sağlığı açısından önemini kavrayabilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anne sütü ile beslenmenin özendirilmesi için nelerin yapılması gerektiğini kavrayabilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anne sütü ile beslenmenin özendirilmesi için nelerin yapılması gerektiğini kavrayabilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Başarılı bir emzirme süreci geçirilebilmesi için gerekli olan danışmanlık becerilerine sahip olabilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Başarılı emzirme için 'Onbir Adımı' bilebilmeli ve uygulayabilmeli.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-